


;JI!..,,.._ --� 

correspondiente para la emisión de la Resolución de designación del profesional propuesto 
en el cargo; 

Que, con Informe Nº 461-2024-OGA/MDNC, de fecha 12 de agosto de 2024, el 
Jefe de la Oficina General de Administración, remite el informe de evaluación de perfil de 
puesto realizado por la Oficina de Gestión de Recursos Humanos a la Sra. GLADYS JESÚS 
INGA TORRES, según los Instrumentos de Gestión de la entidad y normas emitidas por el 
Órgano Rector; 

� \>-\,.ID D
o

::,., 

1,1<>'
q 

� .... •···•.:.rt� Que, mediante Informe Nº 0329-2024-GM/�DNC, de fecha 12 de agosto de 2024, 
I � , �\ el Gerente Municipal propone a la Sra. GLADYS JESUS INGA TORRES, para ocupar el cargo 
\ . i . ,l � I de Jefe de la Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión Documentaría, ya que 

�"�:."'A w "',t..'
e,
�,/ dicho perfil fue evaluado por el área competente de la Municipalidad Distrital de Nueva 

���J � � Cajamarca; 

Por lo expuesto, en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 20º inciso 6 y 17 de 
la Ley Orgánica de Municipalidades N.0 27972, y sus leyes modificatorias; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - DESIGNAR, a la ABG. GLADYS JESÚS INGA TORRES,
identificada con DNI N.0 42115662, con CASM Nº 941, en el cargo de JEFE DE LA
OFICINA GENERAL DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTARIA 
de la Municipalidad Distrital de Nueva Cajamarca, a partir del 12 de agosto del 
presente año. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - ENCARGAR, a la Gerencia Municipal y Oficina General de 
Administración la adopción de las medidas correspondientes para el cumplimiento de la 
presente Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONER, la publicación de la presente Resolución en el 
Portal Web Institucional de la Municipalidad Distrital de Nueva Cajamarca. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 


